...aliqua p... prima sepultura secunda adferent, mo  
 ...cepti in parte porticus latiore in flammis quide per  
 iudaei cum diu sauci residerent postremo uniuersos  
 iuuenis nomine logus totum hunc horum merito fuit calas  
 dignessent memoria quiperier omniu tamen fortu an  
 quide & qd fortu est & qd cum in fieri cupiebant ad se  
 bantur. Frater eius cornelius ex altera parte negloria  
 honestate orabat. cum magis obtemperauit sublato q  
 agminibus cerneretur. semetipsum occidit. Toru aut quos  
 calliditate seruatus est. Appellata enim clara uoce Lucio  
 lilio. heredes inquit relinquo totius patrimonium  
 propterea animo aduocatus esset ipse quidem qui se in eu p  
 pondere oppressus constato q. Lapidibus solo ad liliu c  
 ...audis p... in romanis tristitiam comparuit. Imp  
 fiet & aduersus iudaeoru insidias iubet quibus plerum  
 nescienter ledabantur. Exiit & uero porticus ad iur  
 pore quodcumq; negerebat supra potestates portas que  
 uerax. Reliquum uero iudaei qm cum supit fuerant qui  
 postero aut die romani quoq; porticu que in horae par  
 ta incendunt continentem angulos eius que appell  
 aedificata. unde & iam profunda eius erat & horribilis  
 ita res se habebant. Toru uero qui peccata fame corru  
 do moriebatur. In enarrabilem aut clades eueniebant  
 qua aliquid cibi apparuisset bellu ilico gemitibus  
 manus ueniebant miseridempientes animae uaticu  
 rienti bus habebatur. sed & iam quos iudaei expirant  
 neque forte abu sinu occultans quispiam moreretur. Sp  
 ames uel ut canes rabidos decipiebant. & impingentes  
 bantur. easdemq; domos bis accer eodem momento de  
 omaq; dentibus necessitas subigebat & ex colligentes qui  
 mitoru animaliu non horreteret comedere paciebantur  
 ciamentis abstinerunt. coriaq; seuis detracta man  
 teris. Laceramenta uicibus habebantur. cuius non nu  
 actis uenundabant, & quid opus est famus in probitate  
 monstrare. facu enim relatur uisum neq; apud grecos ne  
 dictu quide horrendu auditu uero incredibile. Itaq; li  
 intermitterem pementur ime p futurum homines et  
 habere & fortasse aliqua patriae resere gratia par  
 pperis est. Mulier quaedam ex plebe transiordanen ha  
 homine cleazari filia de uico uicta zobra quod sic  
 obidebatur. huiusmodi quide boni tyranni dicitur  
 locis in oppidu con... pauertat... quia uero con d...